
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2021 r. 
 

Poz. 67 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

I SPORTU 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y ,  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O   

I  S P O R T U 1) 

 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków 

o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 8 Ministra Sportu z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień 

(Dz. Urz. Min. Spor. poz. 39 i Dz. Urz. MKDNiS poz. 14) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Komisja jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw kultury 

fizycznej.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  W skład Komisji wchodzą: 

1) Angelika Głowienka –  Przewodniczący; 

2) Marta Szulińska –  Zastępca Przewodniczącego; 

                                                           
1) Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura 

fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 970). 

Tomasz Piotr 
Wyderka 
2021.08.17 
19:56:42 +02'00'



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego 

i Sportu -2-  Poz. 67 

 

3) pozostali członkowie Komisji: 

a) Joanna Ratajczyk – Sekretarz, 

b) Rafał Brzostek, 

c) Anna Kuder, 

d) Marta Przeździecka, 

e) Agnieszka Szczurek, 

f) Tomasz Wiśniewski, 

g) Dorota Kuczkowska, 

h) Weronika Pietrzyk.”; 

3) w załączniku w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dla ważności podejmowania decyzji wymagana jest obecność co najmniej 

połowy składu Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: P. Gliński 

 

 




